

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG677750	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2021-10-20T22:34:56	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4  
 COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869  
 MANZANILLO COLIMA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO509	87703	63813	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230100076001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	50	478.81	124817	26.28+22		275.33	13,766.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 13,766.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,202.64														
#Error														
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	50	348.55	124817	23.5+22		207.99	10,399.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,399.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,663.92														
#Error														
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	5	247.55	124817	19.74+22		154.98	774.90
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 774.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 123.98														
#Error														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	700	238.89	124817	20.09+22		148.91	104,237.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 104,237.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 16,677.92														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													805	129,177.90
363831													40.875 KILOS	
														TOTAL IVA 16: 20,668.46
														TOTAL VENTA: 149,846.36

(CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 36/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-NOV-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG677750  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2021-10-20T22:34:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4  
COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869  
MANZANILLO COLIMA  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO509	87703	63813	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230100076001

FOLIO FISCAL: 1CBCECB8-42D0-470E-A908-82079D1CE96A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

PlUb+kA6uwoHyMZDPAoKGzIW3RwZX00DXqbrnVgiFaJy8RtpcKy5B89W67vcADidRA2i6tARQEGnHq3o14vurJuH52PaESfGCV4Za  
+VgHK7JRV1NpcKdGCMq04Ud27kNvIMghcGQcKnR1EudMzSIOLMfmT/Lwm00sfs2W8ye225ihRQjrYjPOUK01HtopdN7TT8GldFofOcPbiLbb2FRpHvUpB5YyB8irjqetrZKlU7BUVRvt8zeNXsSyfhyf  
/8Gjgc1a4GgQheu9wEle6SrZMwjNur0lCT/BMUDcRsV/pGBObtP6X4Co9l8I4wLEoi0eB6igtQQ/ZuuaYSoygEGA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

qHmKmDu+2nSJ6aiNDnw90QXB0FsRajCsktll1i1R/TJTgg9dAGB/0Y2M21OESleikQSu7hfs  
+7Hu6RohFLOBfYWC5ggGVEwzdQ89Ja14iPgZ0AHRQfXZy3sl4jm3yDB9OvqElFKvuWX9bkDJ9xXztdrn759zuSTUUKQYwCspZjJFBhKL7eg3aqz+JdqpRDBncpfyiwfnADD3IQNnv04AAF1ln0cEg  
+ixf5nXaYVy8Q7F1DWLTGZso3rkQfaSTE9ptZAPDupZXGo0rZQLmW+QvypLKwopYWRZ6UkhFfnMmlhRsQucJyw6cgm00r0qFbxSKkzslE3U1HRC11PWct5mng==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1CBCECB8-42D0-470E-A908-82079D1CE96A|2021-10-20T22:36:10|EEL961104G96|PlUb  
+kA6uwoHyMZDPAoKGzIW3RwZX00DXqbrnVgiFaJy8RtpcKy5B89W67vcADidRA2i6tARQEGnHq3o14vurJuH52PaESfGCV4Za  
+VgHK7JRV1NpcKdGCMq04Ud27kNvIMghcGQcKnR1EudMzSIOLMfmT/Lwm00sfs2W8ye225ihRQjrYjPOUK01HtopdN7TT8GldFofOcPbiLbb2FRpHvUpB5YyB8irjqetrZKlU7BUVRvt8zeNXsSyfhyf  
/8Gjgc1a4GgQheu9wEle6SrZMwjNur0lCT/BMUDcRsV/pGBObtP6X4Co9l8I4wLEoi0eB6igtQQ/ZuuaYSoygEGA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-20T22:36:10

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 131395

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

